
バス停名 水泳クラス Ｂ Ｃ 上級 バス停名 水泳クラス Ｂ Ｃ バス停名 上級 バス停名 水泳クラス Ｂ Ｃ 上級

プール発 2:10 3:10 4:10 5:10 プール発 2:10 3:10 4:10 プール発 5:10 プール発 2:10 3:10 4:10 5:10

千代鍼灸院前 2:13 3:13 4:13 5:13 六ッ川2丁目セブン 2:19 3:19 4:19 パークタウンＧ棟 5:19 セントラルハイツ 2:17 3:17 4:17 5:17

上柏尾第二公園バス停 2:14 3:14 4:14 5:14 六ッ川一丁目公園 2:20 3:20 4:20 六ッ川園芸 5:20 コスモ上大岡参番館 2:18 3:18 4:18 5:18

上柏尾町バス停 2:15 3:15 4:15 5:15 永田山王台27住所版 2:21 3:21 4:21 六ッ川台団地前 5:21 東洋建設社宅 2:19 3:19 4:19 5:19

赤関橋 2:16 3:16 4:16 5:16 山王ゴルフセンター 2:22 3:22 4:22 六ッ川台小 5:22 東芹が谷第３公園向かい 2:20 3:20 4:20 5:20

瑞穂神社入口 2:18 3:18 4:18 5:18 南永田入口バス停 2:24 3:24 4:24 クリオマンション+L11:L32 5:24 クレッセント上大岡 2:21 3:21 4:21 5:21

読売新聞横 2:19 3:19 4:19 5:19 永田中央 2:25 3:25 4:25 奉斉殿前 5:25 アストラス上大岡 2:22 3:22 4:22 5:22

柏尾殿ヶ谷公園 2:20 3:20 4:20 5:20 永田中学校 2:26 3:26 4:26 南永田入口バス停 5:26 クリオ上大岡弐番館 2:23 3:23 4:23 5:23

柏陽台16号前 2:21 3:21 4:21 5:21 バスターミナル上 2:27 3:27 4:27 永田中央 5:27 シティーハウス 2:24 3:24 4:24 5:24

成正寺先 2:26 3:26 4:26 5:26 市営住宅 2:28 3:28 4:28 永田中学校 5:27 セントラル硝子Ｂ棟 2:25 3:25 4:25 5:25

柏尾富士第二公園 2:28 3:28 4:28 5:28 大池通りバス停（上） 2:30 3:30 4:30 バスターミナル上 5:28 別所3丁目公園 2:26 3:26 4:26 5:26

舞岡西根第二公園 2:28 3:28 4:28 5:28 ＫＭタクシー 2:30 3:30 4:30 市営住宅 5:29 餅井坂公園 2:27 3:27 4:27 5:27

富士見台住宅 2:29 3:29 4:29 5:29 創価学会前 2:32 3:32 5:32 山王ゴルフセンター 5:30 港南郵便局向かい 2:31 3:31 4:31 5:31

三浦商店横 2:29 3:29 4:29 5:29 六ッ川台小 2:33 3:33 4:33 永田山王台27住所版 5:31 別所3丁目掲示板 2:34 3:34 4:34 5:34

あけぼの薬局前 2:30 3:30 4:30 5:30 六ッ川台団地前 2:34 3:34 4:34 六ッ川一丁目公園 5:32 別所町交番向かいクリニックビル 2:35 3:35 4:35 5:35

マルエツ横 2:30 3:30 4:30 5:30 六ッ川園芸 2:35 3:35 4:35 昭和シェル横 5:33 コスモ上大岡サニーウィング案内板 2:38 3:38 4:38 5:38

リサーチパーク入口信号 2:31 3:31 4:31 5:31 パークタウンＧ棟 2:36 3:36 4:36 創価学会前 5:34 別所第三公園 2:40 3:40 4:40 5:40

さわやか港南 2:36 3:36 4:36 5:36 ※たかの前駐車場 2:37 3:37 4:37 たかの前駐車場 5:37

ロワレール日限山ファースト 2:38 3:38 4:38 5:38 ※カワスミ 2:39 3:39 4:39 カワスミ 5:39

ＮＴＴ社宅 2:39 3:39 4:39 5:39 ※芹が谷コープ 2:40 3:40 4:40 三井団地入口 5:40

佐藤クリニック 2:40 3:40 4:40 5:40 ※業務スーパー 2:41 3:41 4:41 業務スーパー 5:41

藤和下永谷ホームズ 2:42 3:42 4:42 5:42 ※芹が谷交番 2:43 3:43 4:43 芹が谷交番 5:43

卓寿司裏 2:43 3:43 4:43 5:43 ※クリオマンション 2:44 3:44 4:44 クリオマンション 5:44

※乗車、下車場所が変わります。

バス停名 水泳クラス Ｂ Ｃ 上級 バス停名 水泳クラス Ｂ Ｃ バス停名 上級 バス停名 水泳クラス Ｂ Ｃ 上級

プール発 2:10 3:10 4:10 5:10 プール発 2:10 3:10 4:10 プール発 5:10 プール発 2:10 3:10 4:10 5:10

ロイヤルシャトー 2:13 3:13 4:13 5:13 美春台公園向かい 2:16 3:16 4:16 富士見駐車場 5:13 変電所前バス停 2:22 3:22 4:22 5:22

シティーウインズ東戸塚 2:14 3:14 4:14 5:14 エステビラ 2:17 3:17 4:17 郵政宿舎 5:14 上倉田水神ヶ谷公園 2:23 3:23 4:23 5:23

東戸塚グランパルク 2:16 3:16 4:16 5:16 春乃屋バイク前 2:18 3:18 4:18 セキスイ住宅 5:15 プライズヒル 2:24 3:24 4:24 5:24

日西商事酒店 2:17 3:17 4:17 5:17 東永谷三丁目公園 2:19 3:19 4:19 新堰橋 5:16 プライズヒル下駐車場出口 2:24 3:24 4:24 5:24

トヨタカローラ神奈川　 2:18 3:18 4:18 5:18 松崎ストアー前 2:20 3:20 4:20 美春台公園向かい 5:21 モデラピークス戸塚 2:27 3:27 4:27 5:27

トヨタレンタリース(東戸塚駅前) 2:19 3:19 4:19 5:19 東永谷三丁目第二公園前 2:21 3:21 4:21 エステビラ 5:22 グランフォーレ戸塚 2:27 3:27 4:27 5:27

コナカ横 2:19 3:19 4:19 5:19 渡戸第2公園 2:22 3:22 4:22 春乃屋バイク前 5:23 ココテラス横浜戸塚 2:28 3:28 4:28 5:28

中央公園 2:20 3:20 4:20 5:20 クリーニング今福前 2:23 3:23 4:23 東永谷三丁目公園 5:24 桜堂交番前 2:31 3:31 4:31 5:31

東品濃小学校前 2:21 3:21 4:21 5:21 東永谷桜台公園 2:25 3:25 4:25 松崎ストアー前 5:25 舞岡高校前 2:32 3:32 4:32 5:32

さめじま歯科前 2:22 3:22 4:22 5:22 東永谷地区センター 2:26 3:26 4:26 東永谷三丁目第二公園前 5:26 舞岡台バス停 2:34 3:34 4:34 5:34

ロイヤルヒルズ東戸塚 2:23 3:23 4:23 5:23 南高校バス停 2:27 3:27 4:27 渡戸第2公園 5:27 アクト舞タウンA 2:35 3:35 4:35 5:35

ニューバース横浜権太坂 2:26 3:26 4:26 5:26 小島小児科 2:28 3:28 4:28 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ今福前 5:28 港南プラザファミリーマート横 2:37 3:37 4:37 5:37

パナソニック保土ヶ谷住宅 2:28 3:28 4:28 5:28 勧永公園 2:30 3:30 4:30 東永谷桜台公園 5:30 日限山小入口信号 2:38 3:38 4:38 5:38

プランヴェール東戸塚 2:29 3:29 4:29 5:29 島越バス停 2:31 3:31 4:31 東永谷地区ｾﾝﾀｰ 5:31 コスモ横浜日限山 2:39 3:39 4:39 5:39

いずみプラザ 2:30 3:30 4:30 5:30 リュミエール上永谷 2:33 3:33 4:33 南高校バス停 3:32 サンヴェール日限山 2:40 3:40 4:40 5:40

ニックハイム保土ヶ谷第三 2:32 3:32 4:32 5:32 永作バス停 2:35 3:35 4:35 小島小児科 5:34 下永谷八木第2公園 2:43 3:43 4:43 5:43

ステイツ東戸塚 2:33 3:33 4:33 5:33 北永作バス停 2:35 3:35 4:35 勧永公園 5:35 百合ヶ丘11号入口 2:43 3:43 4:43 5:43

ドラッグストアークリエイト 2:35 3:35 4:35 5:35 馬洗橋バス停 2:36 3:36 4:36 島越バス停 5:36 港南百合ヶ丘ハイツ1号棟横 2:44 3:44 4:44 5:44

平戸幼稚園前 2:36 3:36 4:36 5:36 永野小学校前バス停 2:36 3:36 4:36 リュミエール上永谷 5:38

町内会館入口バス停 2:37 3:37 4:37 5:37 ※永野幼稚園 2:36 3:36 4:36 永作バス停 5:40

平和台 2:38 3:38 4:38 5:38 ※新堰橋 2:40 3:40 4:40 北永作バス停 5:41

横浜丘の上病院 2:39 3:39 4:39 5:39 ※セキスイ住宅 2:42 3:42 4:42 馬洗橋バス停 5:41

アールケープラザ 2:40 3:40 4:40 5:40 ※郵政宿舎 2:43 3:43 4:43 永野小学校前バス停 5:42

緑の街 2:41 3:41 4:41 5:41 ※永谷高校上 2:43 3:43 4:43 永野幼稚園 5:43

平戸団地 2:42 3:42 4:42 5:42 ※乗車、下車場所が変わります。

はま寿司横 2:43 3:43 4:43 5:43

ディリーヤマザキ 2:44 3:44 4:44 5:44

３号車---【バス停名の変更】 乗車場所は変わりません。　★（旧）昭和シェル斜め前 ⇒（新）六ッ川2丁目セブン　　★（旧）三井団地入口 ⇒（新）芹が谷コープ　

         【場所変更】 ★（旧）坂下口 ⇒（新）はま寿司横

２号車---【場所変更】 ★（旧）小糸社宅 ⇒（新）日西商事酒店　　★（旧）セザール前駐車場 ⇒（新）ニューバース横浜権太坂　　★（旧）サカエ薬局跡パーキング ⇒（新）平戸幼稚園　　★（旧）島忠前 ⇒（新）ディリーヤマザキ駐車場

５号車---【バス停名の変更】 乗車場所は変わりません。　★（旧）富士見駐車場 ⇒（新）永谷高校上

 スイミング送迎バス　時刻表　　　2021年4月～

３号車（南永田、六ッ川、芹が谷方面）

５号車 （芹が谷、東永谷、上永谷方面） ８号車（吉田町、上倉田、舞岡方面）

１号（柏尾、舞岡、日限山方面）　

２号車（東戸塚、境木、平戸方面）

６号車（大久保、最戸、別所方面）

８号車---【バス停名の変更】 乗車場所は変わりません。　★（旧）南舞岡掲示板前 ⇒（新）アクト舞タウンA　　★（旧）レオパレステナマント24 ⇒（新）港南百合ヶ丘ハイツ1号棟横


